
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/200/2021 

RADY GMINY ZARZECZE 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIII/273/2018 Rady Gminy Zarzecze z dnia 8 czerwca 2018 roku  

w sprawie utworzenia Publicznego Żłobka w Zarzeczu 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75) w związku z art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713)Rada Gminy Zarzecze uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/273/2018 Rady Gminy Zarzecze z dnia 8 czerwca 2018 roku w sprawie 

utworzenia Publicznego Żłobka w Zarzeczu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Siedziba Żłobka mieści się w Zarzeczu przy ul. Księdza Stanisława Gajeckiego 4G,  

37-205 Zarzecze.”,; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Z dniem 1 lipca 2021 r. tworzy się Filię Żłobka w Rożniatowie, która będzie prowadzić działalność 

pod adresem: Rożniatów 5a, 37-205 Zarzecze. 

2. Filia Żłobka w Rożniatowie organizacyjnie podporządkowana jest Publicznemu Żłobkowi 

w Zarzeczu.”. 

§ 2. W statucie Żłobka stanowiący załącznik do Uchwały Nr XXXIII/273/2018 Rady Gminy Zarzecze 

z dnia 8 czerwca 2018 roku w sprawie utworzenia Publicznego Żłobka w Zarzeczu wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Żłobek funkcjonuje w dwóch obiektach, tj.: 

1) w siedzibie mieszczącej się w Zarzeczu, przy ul. Księdza Stanisława Gajeckiego 4G, 37-205 Zarzecze, 

2) w filii mieszczącej się w Rożniatowie pod adresem: Rożniatów 5a, 37-205 Zarzecze.”; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dyrektor Żłobka każdego roku najpóźniej 1 czerwca ogłasza rekrutację dzieci do Żłobka na rok 

szkolny rozpoczynający się od września tego roku z zastrzeżeniem § 7 ust.3. Dyrektor Żłobka informuje 

rodziców (prawnych opiekunów) o przyjęciu dziecka do żłobka najpóźniej do 31 lipca danego roku 

z zastrzeżeniem § 7 ust. 4. 

2. Rekrutację na rok szkolny 2021/2022 Dyrektor Żłobka przeprowadza do 15 czerwca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 maja 2021 r.

Poz. 1982



3. Dyrektor informuje rodziców (prawnych opiekunów) o przyjęciu dziecka do żłobka na rok szkolny 

2021/2022 najpóźniej do 21 czerwca 2021 r. 

4. Dzieci zapisane do filii Żłobka w Rożniatowie na rok szkolny 2021/2022 mają zapewniona opiekę 

od 1 lipca 2021 r. 

5. Zapisy dokonywane są na cały okres opieki żłobkowej. W kolejnych latach rodzice dziecka 

potwierdzają jedynie wolę dalszego korzystania z usług Żłobka. 

6. W sytuacji większej ilości chętnych w stosunku do ilości miejsc dyrektor Żłobka powołuje Komisję 

Rekrutacyjną przeprowadzającą nabór dzieci do Żłobka, na podstawie Regulaminu Rekrutacji. 

7. W miarę istnienia wolnych miejsc w Żłobku zapisy dzieci mogą być dokonywane w ciągu całego 

roku.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarzecze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy Zarzecze 

 

Małgorzata Byrwa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1982


		2021-05-28T12:30:35+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




